Ficha técnica
Parte superior, descarregador de sobretensées sem cor-

rente de fuga
Ref.:: 5099613

Médulo de substituicdo em separado (de encaixe).

» Adequado para utililizagao na area do pré-contador (absolutamente livre de fu-
gas)
* Médulo encaixavel, podendo ser separado da base sem ferramentas

I CEERL R

Ref.:
Tipo
Designacéo 1
Designagéo 2

5099613

V20-VA 0

Descarregador sobretensées V20
Maodulo subst.sem corrente fuga

Fabricante OBO
Dimensao 385V
Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade
Peso 6,018 kg
Unidade de peso kg/100 un.
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Ficha técnica

Parte superior, descarregador de sobretensées sem cor-
rente de fuga

Ref.:: 5099613
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Tempo de resposta
Fluxo de ar
Verséo

Verséao do polo

Largura de construgcdo em unida-
des de divisédo (UD, 17,5mm)

Temperatura operacional max.
Temperatura operacional min.
Sinalizagéo a distancia
Tens&o continua maxima CA
LPZ

Protecdo maxima da rede elétrica
contra sobretensdes

Fusivel max. a montante

Poténcia de dissipacdo maxima
(8/20 ps)

Tipo de montagem

Intensidade nominal de descarga
(8/20 ps)

Configuragao de rede

Grau de protecéao

Nivel de protegao

Sinalizagdo no aparelho

Classificagdo segundo EN
61643-11

Classificagédo segundo IEC
61643-1

<100 ns

néo

Tampa de 1 pdlo; 385V
1

1

80 °C
-40 °C
néo
385
1-2
125

125 A
25 kA

sobre o elemento base
20 kKA

outros
IP20
<1,8
ético
Tipo 2

classe Il



